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
Котельниковского  РОСП УФССП по Волг.обл. 
ЛОТ№39(2617/2652) 1/2 доли земельного участка (ИЖС) пл.1000кв.м. кад. №34:13:130029:1556. Адрес: 
Волгоградская обл. г.Котельнико ул.Янтарная з/у 45. Начальная цена: 143 650руб Задаток: 22 000руб. 
Ограничения: запрет регистрации. Собственник: Чернявский С.Н. Продается на основании Постановления о 
снижении цены переданного на реализацию имущества на 15% от 21.03.2022 Котельниковского  РОСП 
УФССП по Волг.обл. 
ЛОТ№40(2523/2584) земельный участок (ИЖС) пл.1000кв.м. кад.№34:13:130029:920. Адрес: Волгоградская 
обл. г.Котельниково проезд Загородный з/у 10. Начальная цена: 323 000руб Задаток: 50 000руб. Ограничения: 
запрет регистрации. Собственник: Каспирович С.Ф. Продается на основании Постановления о снижении цены 
переданного на реализацию имущества на 15% от 21.03.2022 Котельниковского  РОСП УФССП по Волг.обл. 
ЛОТ№41(2376/2386) земельный участок(ИЖС) пл.484кв.м. кад.№34:08:120202:217. Адрес: Волгоградская 
обл. Иловлинский р-н р.п.Иловля ул.Волгорадская д.26«А». Начальная цена: 141 950руб Задаток: 22 000руб. 
Ограничения: запрет регистрации. Собственник: Вихляева Е.А. Продается на основании Постановления о 
снижении цены переданного на реализацию имущества на 15% от 21.03.2022 Иловлинского РОСП УФССП по 
Волг.обл. 
ЛОТ№42(2578/2549) квартира пл.42,6кв.м. кад.№34:34:070017:906. Адрес: г.Волгоград ул.Одоевского д.68 
кв.8. Начальная цена: 1 368 160 руб. Задаток: 65 000руб.Ограничения: запрет регистрации, залог. Собственник: 
Орлова Т.А. Продается на основании Постановления о снижении цены переданного на реализацию имущества 
на 15% от 21.03.2022 Кировского РОСП УФССП по Волг.обл. 
ЛОТ№43(32/32) здание пл.42кв.м. кад.№34:34:070036:2900 и земельный участок пл.863кв.м. 
кад.№34:34:070036:2835. Адрес: г.Волгоград СНТ «Восход» линия 14 уч.511. Начальная цена: 504 900руб. 
Задаток: 80 000руб. Ограничения: запрет регистрации. Собственник: Туманян Ц.Е. Продается на основании 
Постановления о снижении цены переданного на реализацию имущества на 15% от 21.03.2022 Кировского 
РОСП УФССП по Волг.обл. 
ЛОТ№44(85/118) 1/3 доли жилого дома пл.58,4кв.м. кад.№34:34:070046:497 и 1/3 доля земельного участка 
пл.300кв.м. кад.№34:34:070046:863. Адрес: г.Волгоград ул.им.Достоевского д.41. Начальная цена: 713 150руб. 
Задаток: 107 000руб. Ограничения: запрет регистрации. Собственник: Ильиченко Т.С,С.С, Непанова А.А. 
Продается на основании Постановления о снижении цены переданного на реализацию имущества на 15% от 
21.03.2022 Кировского РОСП УФССП по Волг.обл. 

По всем лотам, сведениями о зарегистрированных в жилом помещении лицах/информацией о 
задолженности должника по взносам на капитальный ремонт Организатор торгов не располагает 
(судебным приставом-исполнителем данные не предоставлены). 

На имущество наложены судебными приставами-исполнителями ограничения в виде запрета на 
государственную регистрацию. 

Организатор торгов сообщает, что реализуемое имущество возврату не подлежит и ни 
организатор торгов, ни государственный орган, передавший имущество для реализации, не несут 
ответственности за качество проданного имущества. 

Приём заявок, с приложением документов, для всех лотов на участие в торгах осуществляется с 
30.03.2022г. по 25.04.2022г. в соответствии с Регламентом ЭТП. Рассмотрение заявок и подведение 
результатов по поданным заявкам проводится 28.04.2022г. 

Торги, в форме аукциона, открытого по составу участников и форме подачи предложения о цене 
(шаг - 2%), состоятся на электронной торговой площадке (далее – ЭТП), по адресу в сети Интернет: 
https://arest.vertrades.ru/   29.04.2022г. в 10:00.  

Участник-победитель оплачивает вознаграждение торговой площадке в соответствии с её 
тарифами. Вознаграждение торговой площадке участником-победителем вносится в полном объёме 
до заключения договора купли-продажи имущества в течении трех дней с момента подписания 
протокола о завершении торгов в его пользу. 

Задаток должен быть внесен не позднее 25.04.2022 г на расчетный счет р/с 
40102810445370000021, р/с 03212643000000012900 (при оплате обязательно указывать оба счета, 
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